
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.09.21-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1029-28-2022-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1030-28-2022-TAJ-RM  (TAJ-0066-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 07.09.2022 

do 13.09.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1031-28-2022-TAJ-RM  (TAJ-0067-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 13.09.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1032-28-2022-TAJ-RM  (TAJ-0068-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 13.09.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1033-28-2022-OPF-RM  (OPF-0023-2022-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Základní škola Boženy 

Němcové, Jaroměř do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, a to ve výši 517 000,00 Kč převodem 

na běžný účet zřizovatele, s termínem pro převod do 30.11.2022.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1034-28-2022-OPF-RM  (OPF-0024-2022-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Zařízení školního stravování 

Jaroměř do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, a to ve výši 384 000,00 Kč, převodem na běžný 

účet zřizovatele, s termínem pro převod do 30.11.2022.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1035-28-2022-OPF-RM  (OPF-0025-2022-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola Jaroměř, 

Lužická 321 do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, a to ve výši 1 194 000,00 Kč převodem na 

běžný účet zřizovatele, s termínem pro převod do 30.11.2022.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 

 



2 

1036-28-2022-OPF-RM  (OPF-0026-2022-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 

Jaroměř do rozpočtu zřizovatele - Města  Jaroměř, a to ve výši 322 000,00 Kč převodem na běžný 

účet zřizovatele, s termínem pro převod do 30.11.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1037-28-2022-OPF-RM  (OPF-0027-2022-RM) 

RM schvaluje uložení odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Technické služby města 

Jaroměře do rozpočtu zřizovatele - Města Jaroměř, a to ve výši 2 136 000,00 Kč převodem na běžný 

účet zřizovatele, s termínem pro převod do 30.11.2022.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1038-28-2022-OPF-RM  (OPF-0028-2022-RM) 

RM schvaluje přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 30 794,00 Kč pro příspěvkovou 

organizaci Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod, IČ 70932085 od 

dárce, společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČ 24231509, v rámci projektu OBĚDY PRO 

DĚTI. Dar je určen pro 5 žáků školy na školní rok 2022/2023. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1039-28-2022-OPF-RM  (OPF-0029-2022-RM) 

RM schvaluje navýšení závazného ukazatele rozpočtu - mzdového limitu pro příspěvkovou 

organizaci Technické služby města Jaroměře, IČ 70154449 na rok 2022 o částku 420 tis. Kč na 

celkovou částku 14,92 mil. Kč dle materiálu OPF-0029-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1040-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0046-2022-RM) 

RM schvaluje použití znaku města Jaroměře na základě žádosti pro Ing. J.M., a to v souvislosti s 

grafickými podklady pro naučnou stezku "Krytá cesta Pavla Mertlíka", dle materiálu č. 

OSKT-0046-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1041-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0047-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků pro třídy 2.A, 2.B, 3.A, 3.B, 5.A, 5.B a 6.B a 

výjimku z nejvyššího počtu žáků v přípravné třídě v Základní škole Jaroměř - Josefov, Vodárenská 

370, okres Náchod pro školní rok 2022/2023, dle materiálu č. OSKT-0047-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1042-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0048-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci a zapojení Základní školy Boženy Němcové Jaroměř, Husovo 

náměstí 352, okres Náchod do projektu IROP II vypsané Ministerstvem pro místní rozvoj, dle 

materiálu č. OSKT-0048-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1043-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0049-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci a zapojení Základní školy Jaroměř – Josefov, Vodárenská 

370, okres Náchod do projektu IROP II vypsané Ministerstvem pro místní rozvoj, dle materiálu č. 

OSKT-0049-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



3 

1044-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městské kulturní středisko Jaroměř ve výši 4.370.680 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0050-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1045-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městské muzeum v Jaroměři ve výši 1.717.560 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0050-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1046-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Městská knihovna Jaroměř ve výši 2.981.000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0050-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1047-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321 ve výši 2.195.000 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0050-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1048-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod ve výši 

472.208 Kč, dle materiálu č. OSKT-0050-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1049-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0050-2022-RM) 

RM schvaluje pro rok 2022 úpravu mzdového limitu jako závazného ukazatele rozpočtu pro 

příspěvkovou organizaci města Zařízení školního stravování Jaroměř ve výši 328.560 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0050-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1050-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0051-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci a zapojení Základní školy Jaroměř, Na Ostrově 4, okres 

Náchod do 23. výzvy IROP - Základní školy - SC 4.1 vypsané Ministerstvem pro místní rozvoj, dle 

materiálu č. OSKT-0051-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1051-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0052-2022-RM) 

RM schvaluje snížení nejvyššího povoleného počtu žáků základní školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, a žáků v oboru vzdělání 79-01-C/01 Základní 

škola z 600 na 550 s účinností od 1. 9.2023 a s tím i podáním žádosti o provedení této změny v 

rejstříku škol a školských zařízení, dle materiálu č. OSKT-0052-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



4 

1052-28-2022-OSKT-RM  (OSKT-0053-2022-RM) 

RM schvaluje zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola Jaroměř, Na Ostrově, okres Náchod, ze 136 na 160 s účinností od 30. 9. 2022 a s tím 

i související podání žádosti o zápis této změny do rejstříku škol a školských zařízení, dle materiálu 

č. OSKT-0053-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1053-28-2022-OMM-RM  (OMM-0226-2022-RM) 

RM schvaluje společnost SOFI METAL s.r.o., IČ: 095 27 753, s nabídkovou cenou 495 000,-Kč 

bez DPH, jako uchazeče s nejvýhodnější nabídkou na akci "Pošta – nátěr oken na č.p. 18, Jaroměř", 

dle materiálu č. OMM-0226-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1054-28-2022-OMM-RM  (OMM-0226-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0422/2022 mezi městem Jaroměř a společností SOFI 

METAL s.r.o., IČ: 095 27 753 na akci „ Pošta – nátěr oken na č.p. 18, Jaroměř“, dle materiálu č. 

OMM-0226-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1055-28-2022-OMM-RM  (OMM-0288-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti OST/OMM-0411/2022 mezi Městem Jaroměř a 

Správou železnic, státní organizací, IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 

jejímž předmětem je uložení inženýrských sítí v rámci stavby "Rekonstrukce žst. Jaroměř" do 

pozemků ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř a k.ú. Josefov u Jaroměře, dle materiálu 

OMM-0288-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1056-28-2022-OMM-RM  (OMM-0292-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu OST/OMM-0387/2022 mezi Městem Jaroměř a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 

24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, jejímž předmětem je uložení 

zařízení distribuční soustavby do pozemku ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř, dle 

materiálu č. OMM-0292-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1057-28-2022-OMM-RM  (OMM-0295-2022-RM) 

RM schvaluje Plán inventur pro rok 2022 dle předloženého materiálu č. OMM-0295-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1058-28-2022-OMM-RM  (OMM-0302-2022-RM) 

RM schvaluje záměr daru pozemků parc.č. 218/13, 921/11 a 4118/15 všechny k.ú. Jaroměř 

společnosti Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, dle předloženého materiálu 

OMM-0302-2022-RM, neboť se na pozemcích nachází veřejnosti prospěšná stavba protipovodňové 

hráze, kterou má ve vlastnictví a správě Povodí Labe, státní podnik. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1059-28-2022-OMM-RM  (OMM-0303-2022-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 3015/10 k.ú. Jaroměř o výměře 78 m2, dle 

předloženého materiálu OMM-303-2022-RM, a to z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů, 

neboť se na pozemku nachází trafostanice. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



5 

1060-28-2022-OMM-RM  (OMM-0304-2022-RM) 

 RM schvaluje zápis z jednání HIK 4/2022 konaného dne 14.9.2022, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0304-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1061-28-2022-OMM-RM  (OMM-0304-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení majetku uvedeného v bodě 1 písmeno a) až m) zápisu z jednání HIK 4/2022 

ze dne 14.9.2022, včetně formy likvidace, dle předloženého materiálu č. OMM-0304-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1062-28-2022-OMM-RM  (OMM-0304-2022-RM) 

RM neschvaluje nabídku nepotřebného majetku, uvedeného v bodě 2 písmeno a) zápisu z jednání 

HIK 4/2022 ze dne 14.9.2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0304-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1063-28-2022-OMM-RM  (OMM-0304-2022-RM) 

RM neschvaluje nabídku nepotřebného majetku, uvedeného v bodě 2 písmeno b) zápisu z jednání 

HIK 4/2022 ze dne 14.9.2022, dle předloženého materiálu č. OMM-0304-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1064-28-2022-OMM-RM  (OMM-0305-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Výměna osvětlení v budovách městského úřadu v 

Jaroměři" dle materiálu OMM-0305-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1065-28-2022-OMM-RM  (OMM-0306-2022-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Stavební úpravy místní 

komunikace ul. Slovenského národního povstání, Jaroměř" dle materiálu č. OMM-0306-2022-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1066-28-2022-OMM-RM  (OMM-0306-2022-RM) 

RM schvaluje STAVIBET s.r.o., IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jako 

uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na akci "Stavební 

úpravy místní komunikace ul. Slovenského národního povstání, Jaroměř". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1067-28-2022-OMM-RM  (OMM-0306-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0427/2022 mezi Městem Jaroměř a STAVIBET s.r.o., 

IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 51771 České Meziříčí, jejímž předmětem je akce "Stavební úpravy 

místní komunikace ul. Slovenského národního povstání, Jaroměř", cena díla 2 978 900,70 Kč bez 

DPH s termínem předání díla včetně dokladové části do 15. 12. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1068-28-2022-OMM-RM  (OMM-0307-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu na akci „Demolice kolny na p. č. 26/1“, dle materiálu č. 

OMM-0307-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 



6 

1069-28-2022-OMM-RM  (OMM-0307-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci „Demolice kolny na p. č. 26/1“ ve složení Eva Machová 

(předseda), Jiří Pacovský, Marian Holub (členové), Šárka Víšková, Jan Žíla, Miroslava Balková 

(náhradníci) dle materiálu č. OMM-0307-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1070-28-2022-OMM-RM  (OMM-0309-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu č.8 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu pro firmu Petr Pavel IČO: 69142629, na akci: "Výměna starých plynových kotlů a kamen v 

městských bytech", dle materiálu č. OMM-0309-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1071-28-2022-OMM-RM  (OMM-0309-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0430/2022 mezi městem Jaroměř a firmou Petr Pavel, 

IČO: 69142629, na akci: "Výměna starých plynových kotlů a kamen v městských bytech", v 

celkové hodnotě 1 742 682,-Kč bez DPH, dle materiálu č. OMM -0309-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1072-28-2022-OMM-RM  (OMM-0311-2022-RM) 

RM schvaluje vyjádření účastníka řízení v předloženém znění týkající se povolení provozu zařízení 

ke sběru nebo úpravě odpadů - "Sběr a úprava odpadů Jaroměř" pro pana Petra Pábla, IČ: 739 71 

669, dle materiálu OMM-0311-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1073-28-2022-OMM-RM  (OMM-0312-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na dodávku a montáž 2 ks autobusových přístřešků. Zakázka bude zadána společnosti TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, dle mat. OMM-0312-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1074-28-2022-OMM-RM  (OMM-0312-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0413/2022 mezi Městem Jaroměř a společností TSE 

CB spol. s r.o., se sídlem Mánesova 390/74, 37001 České Budějovice-České Budějovice 6, IČ 

25155555, jejíž předmětem je dodávka a montáž 2 ks autobusových přístřešků CUBUS AZC 6M a 

to za cenu 617.400 Kč bez DPH, 747.910 Kč včetně DPH, dle mat. OMM-0312-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1075-28-2022-OMM-RM  (OMM-0313-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci "Grafický návrh a realizace polepů autobusových zastávek". Zakázka bude zadána 

Danielu Jarošovi, se sídlem Masarykovo nám. 1, 551 02 Jaroměř, IČ 48619540, dle materiálu číslo 

OMM-0313-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1076-28-2022-OMM-RM  (OMM-0313-2022-RM) 

RM schvaluje  smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0417/2022 mezi Městem Jaroměř a Danielem 

Jarošem, IČ 48619540, jejímž předmětem je akce "Grafický návrh a realizace polepů autobusových 

zastávek", cena  je 146.400 Kč za šest kompletních polepů zastávek, dle materiálu číslo 

OMM-0313-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



7 

1077-28-2022-OMM-RM  (OMM-0314-2022-RM) 

RM bere na vědomí návrh smlouvy o nájmu č. N1/2022 mezi Městským kulturním střediskem 

Jaroměř, nám. Dukelských hrdinů 240, 551 01 Jaroměř, Pražské Předměstí IČO 13585185 a panem 

M. Š., kterou se dávají do nájmu bytové prostory v Městském divadle, dle předloženého materiálu 

č. OMM-0314-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1078-28-2022-OMM-RM  (OMM-0314-2022-RM) 

RM schvaluje udělení souhlasu k uzavření smlouvy o nájmu č. N1/2022 mezi Městským kulturním 

střediskem Jaroměř, nám. Dukelských hrdinů 240, 551 01 Jaroměř, Pražské Předměstí IČO 

13585185 a panem M. Š., kterou se dávají do nájmu bytové prostory v Městském divadle, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0314-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1079-28-2022-OMM-RM  (OMM-0315-2022-RM) 

RM schvaluje výjimku z Právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci "Víceúčelové dětské hřiště, ul. Partyzánská". Zakázka bude zadána společnosti 

GARTENSTA PLUS s.r.o., se sídlem Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 – Dubeč , IČ 26689472, 

dle mat. OMM-0315-2022-RM 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1080-28-2022-OMM-RM  (OMM-0315-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0432/2022 mezi Městem Jaroměř a společností 

společnosti GARTENSTA PLUS s.r.o., se sídlem Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 – Dubeč , IČ 

26689472, jejíž předmětem je akce "Víceúčelové dětské hřiště, ul. Partyzánská", a to za cenu 1 155 

013 Kč bez DPH, 1 397 566 Kč včetně DPH, dle mat. OMM-0315-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1081-28-2022-OMM-RM  (OMM-0316-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č.1, SOD/OMM-0185/2022-D01 ke smlouvě o dílo č. 

SOD/OMM-0185/2022 mezi Městem Jaroměř a společností Ingplan s.r.o., IČ: 63217031, jehož 

předmětem je prodloužení termínu do 30. 11. 2022, dle materiálu číslo OMM-0316-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1082-28-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Podpora terénní 

práce pro rok 2023, čj. 30918/2022-UVCR v maximálně možné výši, dle materiálu 

OSVZ-0015-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1083-28-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2022-RM) 

RM schvaluje udělení Plné moci Mgr. Petře Šilhánové Hajpišlové k podání žádosti o poskytnutí 

dotace v rámci dotačního programu Podpora terénní práce pro rok 2023, čj. 30918/2022-UVCR, dle 

materiálu OSVZ-0015-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1084-28-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0016-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu H.L., dle materiálu OSVZ-0016-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 



8 

1085-28-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0016-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu M.Š., dle materiálu č. OSVZ-0016-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1086-28-2022-OZP-RM  (OZP-0012-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo SOD/OZP-0699/2020 mezi městem Jaroměř a 

společností Engelmann Czech s.r.o., IČO: 24705977, se sídlem Pod Hybšmankou 2339/19, Praha 5 

- Smíchov, dle materiálu OZP-0012-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1087-28-2022-ST-RM  (ST-0026-2022-RM) 

RM schvaluje vyjádření podpory TJ Sokol Jaroměř, Lužická 426, Jaroměř, IČO 15047831 pro 

investiční akci "Modernizace tělocvičny TJ Sokol Jaroměř" a podání žádosti o dotaci z  vyhlášené 

dotační výzvy NSA "Regiony SK/TJ 2022". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1088-28-2022-PS-RM  (PS-0006-2022-RM) 

RM schvaluje darovací smlouvu č. DAR/PS-0389/2022, na částku 30.955,- Kč od obce Velichovky, 

která bude využita na provoz organizační složka města Jaroměř s názvem Pečovatelská služba, která 

v obci Velichovky poskytuje sociální služby, dle materiálu č. PS-0006-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1089-28-2022-PS-RM  (PS-0007-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

č.SR_22_6428468 (č. OST/PS-0271/2022-D01), jehož předmětem je navýšení dotační částky o 

1.509.580,- Kč a úprava způsobu vyplacení dotace, dle materiálu č. PS-0007-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1090-28-2022-KPNP-RM  (KPNP-0005-2022-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 4/2022 z jednání Komise pro nákup a prodej majetku města konaného 

dne 05.09.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 28. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Ing. Jiří Balský, v. r. 

člen Rady města  
    


